
Zarządzenie Nr 305/06 BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia  16 października 2006 r. 
w sprawie: przekazania w nieodpłatne użytkowanie środka trwałego na rzecz Szkoły 

Podstawowej im. bł. E. Bojanowskiego w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządzam co następuje :

§ 1. Przekazuję na rzecz Szkoły Podstawowej w Bojanowie w nieodpłatne
użytkowanie: 

1. Zmodernizowaną kotłownię z węglowej na gazową wyposażoną piec gazowy 
Vissmann Vitogaz 050 o wyd.188 kW z regulatorem Vitotronic 300 GW2 oraz 
podgrzewaczem c.w.u. Vitocel V-100 o poj.750 l, wymienioną wewnętrzną 
instalacją c.o., gazową, wodociągową i ciepłej wody oraz wymienioną stolarkę 
okienną wraz z ociepleniem poddasza.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Gruntami, Przestrzennej, Komunalnej, lokalowej, Dróg Publicznych, Działalności 
Gospodarczej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .
          

Burmistrz
       (-) Józef Zuter




	Zarządzenie Nr 305/06 BURMISTRZA BOJANOWA

